

Jørgen Bang ApS
Simestedgårdvej 14
9240 Nibe

CVR-nummer: 32 27 44 98

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. maj 2025

Jørgen Bang
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Bang ApS Simestedgårdvej 14 9240 Nibe
	CVR-nr.: 32 27 44 98
	Stiftet: 1. januar 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bang
Pengeinstitut	Nykredit Bank
Advokat	Nielsen & Østergaard Advokatfirma, Løgstør afd.
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med skoventreprenørvirksomhed samt handel med juletræer og pyntegrønt til indland og udland.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat i 2024 blev et overskud efter skat på kr. 1.817.483 mod sidste år kr. 2.339.981.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	5.075.845	4.771.650
2 Personaleomkostninger	1.056.601-	949.214-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	746.831-	802.131-
DRIFTSRESULTAT	3.272.413	3.020.305
Andre finansielle indtægter	812	1.002.141
Andre finansielle omkostninger	930.742-	976.140-
RESULTAT FØR SKAT	2.342.483	3.046.306
3 Skat af årets resultat	525.000-	706.325-
ÅRETS RESULTAT	1.817.483	2.339.981
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.817.483	2.339.981
DISPONERET I ALT	1.817.483	2.339.981

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	20.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
4 Grunde og bygninger.....	18.780.996	18.919.792
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.733.314	2.227.263
4 Andre investeringsaktiver	213.337	266.670
Materielle anlægsaktiver	20.727.647	21.413.725
Deposita.....	396.000	317.000
Finansielle anlægsaktiver	396.000	317.000
ANLÆGSAKTIVER	21.143.647	21.750.725
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.530.033	10.999.775
Varebeholdninger	11.530.033	10.999.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.051.900	5.388.342
Andre tilgodehavender	1.252.099	1.065.341
Tilgodehavender	8.303.999	6.453.683
Likvide beholdninger	2.034.798	1.429.293
OMSÆTNINGSAKTIVER	21.868.830	18.882.751
AKTIVER	43.012.477	40.633.476

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	12.914.800	11.097.317
EGENKAPITAL	13.039.800	11.222.317
Hensættelse til udskudt skat	1.940.000	1.883.985
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.940.000	1.883.985
Prioritetsgæld	13.400.188	13.509.530
Kreditinstitutter	258.122	377.463
Leasingforpligtelser.....	217.861	341.820
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	13.876.171	14.228.813
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	350.454	387.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.287.791	5.625.089
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.114.328	4.428.209
Selskabsskat	364.985	366.220
Anden gæld	77.315	152.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.961.633	2.339.631
Kortfristede gældsforpligtelser	14.156.506	13.298.361
GÆLDSFORPLIGTELSER	28.032.677	27.527.174
PASSIVER	43.012.477	40.633.476

- 6 Tilbagetrædelseserklæring
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	11.097.317	8.757.336
Årets resultat	1.817.483	2.339.981
Overført resultat ultimo.....	12.914.800	11.097.317
EGENKAPITAL	13.039.800	11.222.317

NOTER

		2024	2023
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit		2	2
2 Personaleomkostninger			
Lønninger		968.329	866.424
Pensioner		43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring		45.072	39.590
Personaleomkostninger i alt		1.056.601	949.214
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		468.985	404.220
Regulering, udskudt skat		56.015	318.873
Regulering, tidligere års skat.....		0	16.768-
Skat af årets resultat i alt.....		525.000	706.325
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre investerings- aktiver
Kostpris, primo.....	19.991.312	7.225.230	894.050
Tilgang	0	60.752	0
Kostpris 31. december 2024	19.991.312	7.285.982	894.050
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.071.519-	4.997.967-	627.380-
Årets af-/nedskrivninger.....	138.797-	554.701-	53.333-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	1.210.316-	5.552.668-	680.713-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	18.780.996	1.733.314	213.337
Heraf finansielle leasingaktiver.....	0	811.753	0

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	13.612.542	13.507.938	107.750	12.948.730
Kreditinstitutter	492.267	378.667	120.545	0
Leasingforpligtelser.....	511.206	340.020	122.159	0
	<u>14.616.015</u>	<u>14.226.625</u>	<u>350.454</u>	<u>12.948.730</u>

6 Tilbagetrædelseserklæring

Der er fra Jørgen Bang Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 4.114.328.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Bang Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2024 t.kr. 382.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er indgået følgende leasingkontrakter:

Leasing af Nissan - månedlig ydelse kr. 3.193 og udløber 01.03.2028

Leasing af Dragone - månedlig ydelse kr. 8.182 og udløber 01.03.2028

Leasing af teleskopløsser - månedlig ydelse kr. 11.500 og udløber 01.11.2028

Leasing af John Deere - månedlig ydelse kr. 8.734 og udløber 01.03.2029

NOTER

2024

2023

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant nom. 2.400.000 i fordringer, varelager og driftsmidler - bogført værdi kr. 20.528.000.

Ejerpantebrev i ejendom, Kyømarkvej 9 og Simestedgårdvej nom. kr. 1.000.000 - bogført værdi kr. 6.431.000.

Ejerpantebrev i ejendom Harhøjvej 3 nom. kr. 500.000 - bogført værdi kr. 4.277.000.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Jørgen Bang Holding ApS

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jørgen Bang

Navn returneret af MitId: Jørgen Staun Bang
Dirigent og Direktør
ID: 22c36bc4-1eca-41f0-97f5-1fd49e455fbb
IP-adresse: 87.49.42.120:40122
Dato for underskrift: 15-05-2025 11:03:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Skoda

Navn returneret af MitId: Claus Gottlieb Skoda
Revisor
ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23
IP-adresse: 87.104.249.249:39529
Dato for underskrift: 15-05-2025 11:07:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Rene Aagesen

Navn returneret af MitId: Rene Aagesen
Revisor
ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101
IP-adresse: 193.104.202.77:60107
Dato for underskrift: 15-05-2025 11:10:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3e8f76XUJSP252554930